О внесении изменений в приказ департамента экологической безопасности и
природопользования Курской области от 14.04.2017 № 139/01-10 «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в департаменте экологической безопасности и
природопользования Курской области на 2017-2019 годы»

Вид документа, нормативно-правового акта: Приказ структурного подразделения
Орган/источник: Департамент экологической безопасности и природопользования Курской
области
Дата принятия: 07.09.2018
Состояние акта: Действующий
Номер: 01-06/363

О внесении изменений в приказ департамента экологической безопасности и
природопользования Курской области

от 14.04.2017 № 139/01-10 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в департаменте экологической безопасности и природопользования Курской

области
на 2017-2019 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы,
утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента экологической
безопасности и природопользования Курской области от 14.04.2017 № 139/01-10 «Об утверждении
Плана мероприятий по противодействию коррупции в департаменте экологической безопасности
и природопользования Курской области
на 2017-2019 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента А.В.Черкасов

Прикрепленные файлы:
http://www.ecolog46.ru/wp-content/uploads/2019/08/files_2165_docs_92371_107_84041.docx

http://www.ecolog46.ru/wp-content/uploads/2019/08/files_2165_docs_92371_107_84041.docx